
Nominativo Email Indirizzo Civico CAP Città Prov. Telefono

Abbas Ghulam abbasghulam114@gmail.com piazza IV novembre, 4 64011 ALBA ADRIATICA TE

Alessandro Alberoni a.alberoni84@gmail.com VIA CARDUCCI, 158 65010 CAPPELLE SUL TAVO PE

De Rosa Giovanni - DITTA gianniderosa50@gmail.com via duca degli abruzzi 152 67056 LUCO DEI MARSI AQ

Di Pirro Aldo aldodipirro@tiscali.it via I traversa sangro snc 67032 Pescasseroli AQ

Ferri E. & Nebbioso L. snc rescue.avezzano@gmail.com via santa maria 160 67043 celano AQ

Freelancer di Pallini Luigi _pallini@freelancerinformatica.eu VIA CARDINALE CICADA 6/8 64032 ATRI TE

FREELANCER DI PALLINI LUIGI pallini@freelancerinformatica.eu CONTRADA SANT ILARIO 13 64032 ATRI TE 0859156247

G. Tronic g.tronic@libero.it  Via della stazione10 65027 SCAFA PE

It For Passion info@itforpassion.com  VIA GIARDINO 18 66010 FARA FILIORUM PETRI CH

Lusim phone lusimphone@gmail.com  Contrada la salara46/G 64030 BASCIANO TE

Maral sas puntoverdetelefonia@tiscali.it via del santuario N. 125 65124 PESCARA PE

Mediavideo di Baldassarre Maristella mediavideo@inwind.it Via Garibaldi, 31 66010 TOLLO CH

Nardone Luca nardoneluca13@libero.it CORSO ROMA, 56 66032 Castel Frentano CH

Orbytech orbytech@gmail.com PIAZZA G. PAOLO, 1 66020 POLLUTRI CH

Palma Garcia Carlos Jorge - DITTA carlospalma@vodafone.it via nazionale 64020 BELLANTE TE

Planetphone planetphonesrls@gmail.com VIA ROMA 128 64014 MARTINSICURO TE 0861797262

Rossi Ermanno dmrossisansalvo@gmail.com Via Istonia n. 115 66050 san salvo CH

Smart media shop di Caterino Alessio smartmediashopsansalvo@gmail.com  via Roma21 66050 SAN SALVo CH

S&RVIZI di Sabrina Fusilli cs24.sanvalentino@gmail.com Via Trieste, 14 65020 San Valentino in abruzzo citeriore PE

TAM SRL nmenna@creso.info VIA RAVENNA 65 65122 PESCARA PE 0873566230

Teknoservizi di Mucci Giuseppina - DITTA teknoservizi16@gmail.com corso lauretano 52 66020 TORINO DI SANGRO CH

Telephone planet di Sunno Billy info.telephoneplanet@gmail.com  Via Galileo Galilei211/213 64021 GIULIANOVA TE

Telesat di Olivieri Francesco telesat@outlook.it VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 13 64023 MOSCIANO S. ANGELO TE

The castles phones di Delli Castelli Federica - DITTA fededellicastelli91@gmail.com via nazionale degli abruzzi 308 64026 ROSETO DEGLI ABRUZZI TE

TIMMAGINI SRL UNIPERSONALE timmagini.montesilvano@gmail.com CORSO UMBERTO I 280 65015 MONTESILVANO PE 0854492444

Video Sound Service di Pretorio Elena - DITTA vss1@hotmail.it via marucina 70 66016 GUARDIAGRELE CH


